
Değerli Velimiz ve Sevgili Öğrencimiz, 

 HENDEK DEVLET BAHÇELİ FEN LİSESİ PANSİYONUNA HOŞGELDİNİZ  

Pansiyonumuz üç katlı olup 50 erkek 50 kız öğrenci kapasitesine sahiptir. Bodrum katta mutfak, 

çamaşırhane,  sığınak, su deposu ve kalorifer kazanı bölümü bulunmaktadır. Zemin katta idari odalar, nöbetçi 
belletmen odaları, yemekhane ve lavabolar bulunmaktadır. 1. 2. Katta öğrenci yatakhaneleri, etüt salonları, 
dinlenme salonları, duşlar ve lavabolar bulunmaktadır. Kız pansiyonu A Blok, erkek pansiyonu B Blokta hizmet 

vermektedir. Odalar 3 kişiliktir. Yemekhane hem kız hem erkek pansiyonunun ortak kullanım alanıdır. 

Devlet Bahçeli Fen Lisesi Pansiyonunda, öğrencilerimize kendilerini evlerinde hissettirmek için 
çalışmaktayız. Bu kapsamda:  

* Pansiyonumuz merkezi kalorifer sistemi ile ısınmaktadır.  
* Öğrencilerimiz 3 kişilik odalarda kalmaktadırlar.  
* Öğrencilerimize sene başında birer tane kıyafet dolabı, baza, yaylı yatak, yün battaniye ile bir çalışma 

masası zimmetlenecek ve sene sonunda geri alınacaktır. 
 * Öğrencilerimizin banyo ihtiyacını karşılayabilmek için hafta içi her gün duşlar belirli saatlerde açıktır. 

Katlarda bulunan duşlardan da öğrencilerimiz gerekli durumlarda faydalanabilmektedir.  
* Ayrıca lavabolara saç kurutma makineleri koyulacaktır. 

 * Öğrencilerimiz ütü ihtiyaçlarını ütü odalarında karşılayabilecektir.  

* Öğrencilerimiz okul çamaşırhanesinde belirlenen günlerde çamaşırlarını yıkatabilecektir.  

* Öğrencilerimizin dinlenebilecekleri ya da televizyon izleyebilecekleri şekilde dinlenme odaları 
düzenlenecektir. Öğrencilerimiz boş vakitlerinde bu odalarda dinlenebilecektir. 

 * Bir adet A Bloka bir adet de B Blokaa Satranç masası konulacaktır.  

* Öğrencilerimizin güvenliği için pansiyonumuz 24 saat kamera ile izlenmekte olup öğrencilerimiz 

güvenli bir ortamda bulunmanın rahatlığını yaşamaktadırlar.  
* Rahatsız olan öğrencilerimizin dinlenebilecekleri, bir adet revir bulunmaktadır.  
* Öğrencilerimizin etüt saatlerinde ders çalışabilmeleri için düzenlenmiş, A ve B blokta, 1. katta birer 

tane etüt odası bulunmaktadır.  
* Pansiyonumuzda Cuma ve Cumartesi günleri bir; diğer günlerde üç etüt yapılacaktır. Etütler bireysel 

çalışmalar içindir, soru sormak, etüt sessizliğini bozucu davranışlar göstermek yasaktır. Ayrıca çalışmaya devam 
etmek isteyenler etüt salonlarında kimseyi rahatsız etmeden 24.00’ a kadar çalışmalarına devam 
edebileceklerdir.  

*Pansiyonumuz her gün düzenli olarak görevliler tarafından temizlenecektir.  

* Yemekhanemizde, günde üç öğün yemek verilmektedir. Ayrıca bir de ara öğün verilecektir. 

 * Aylık yemek menüleri, öğrenci temsilcileri ve görevli idareciler tarafından hazırlanmaktadır.  
 

 

Bu güzel ortamın devamlılığını sağlamak, düzeni koruyabilmek için Milli Eğitim Bakanlığı tarafından 
yayınlanan kanun, genelge ve yönergelere uymak ve kuralları uygulamakla yükümlüyüz. Bu kapsamda:   

Yurtta kalan öğrenciler yurdu izinsiz terk edemezler. Hafta sonu evci izinleri dışında, tüm izinler için, veli 
tarafından okula izin dilekçesi verilmesi gerekmektedir. Velisi il dışında olan öğrencilerin izin dilekçeleri faks veya 

e-mail yoluyla okula ulaştırılabilir. Okul idaresi, öğrencinin mazeretini uygun görmesi halinde izin verir.  Hafta 
sonu evci iznine çıkacak öğrencilerin, belirlenen günlerde “Evci Defteri” ni doldurması gerekmektedir. 

Hafta sonu evci izni Cuma günü 16.30 / Cumartesi 13:00 ile Pazar 18.30 / Pazartesi 08:00 arasındadır.  



 Hastalanan öğrenciler, pansiyondan sorumlu müdür yardımcısından alacakları sevk kâğıdı ile hastaneye 
giderler. Hastane dönüşünde sevklerini ilgili müdür yardımcısına getirerek durumları hakkında bilgi verir, 
ilaçlarını teslim eder ve her gün içecekleri kadar ilacı ilgili müdür yardımcısından alırlar. Öğrencilerin odalarında 
ve dolaplarında, niteliği ne olursa olsun ilaç bulundurmaları yasaktır. Rapor alan öğrenciler, eğer yurtta istirahat 
edeceklerse, revirde yatırılırlar.   

Öğrencilere hafta içi Salı günü; hafta sonu Pazar günü çarşı izni verilmektedir. Öğrencinin çarşıya 
çıkabilmesi için ilgili müdür yardımcısından “Çarşı İzin Kâğıdı” almaları gerekmektedir. Çarşı izin kâğıdı olmadan 
çarşıya çıkmak yasaktır. Hafta içi çarşıya çıkan öğrenci 18.00’ de nöbetçi öğretmen tarafından yapılan yoklamada 
bulunmak zorundadır. İzin kâğıdı, dönüşte nöbetçi belletmen öğretmene imza karşılığı teslim edilmektedir.   

Öğrencilerin yurda elektrikli su ısıtıcısı, tost makinesi, dizüstü bilgisayarı vb. elektronik aletleri getirmeleri 
yasaktır. Tespiti halinde idare tarafından el konulacaktır.  

 Öğrencilerimizin pansiyonda etüt saatlerinde ve yatış saati sonrasında müzik dinlemelerine ve telefonla 

görüşmelerine izin verilmemektedir. Velilerimizin de öğrencileri bu saatler dışında aramalarını rica ediyoruz. 
Belletmen öğretmenler tarafından telefonla görüştüğü ya da müzik dinlediği tespit edilen öğrencilerin telefonları 
vb. elinden alınır.  Pansiyon, toplu halde yaşanılan bir yer olduğu ve dinlenme saatlerinde ders çalışan ya da 
dinlenenler olduğu için öğrencilerin yüksek sesle müzik dinlemelerine izin verilmemektedir. 

 ÖĞRENCİLERİN PANSİYONA GELİRKEN GETİRMELERİ GEREKEN MALZEMELER  

1. Pansiyon içinde giymek için terlik  

2. Tuvalet terliği  
3. Bornoz (varsa)  

4. Banyo havlusu  

5. El havlusu  

6. Pijama  

7. Temizlik malzemeleri (tarak, diş fırçası, diş macunu, şampuan, banyo lifi, tırnak makası, tıraş oluyorsa 
tıraş bıçağı ve tıraş köpüğü vb.)  

8. Pansiyon içinde giymek için eşofman vb. rahat kıyafet  
Not: Öğrenciler ayakkabılarını girişteki ayakkabı dolaplarına koyup yine girişte bulunan terlik 

dolaplarından terliklerini alıp pansiyon içinde terlikle gezeceklerdir. Ayakkabı ile pansiyonun içinde gezmek 
yasaktır. Beden Eğitimi dersinde giyilmek üzere ayrıca pansiyonda kalacak öğrencilerin bir spor ayakkabı 
getirmeleri tavsiye edilir. Öğrencilere verilen kıyafet dolapları zorunlu ihtiyaçları alacak şekildedir. Bu sebeple 
fazla kıyafet getirilmemesi tavsiye edilir. 

 

M. Fatih DİLAVEROĞLU 

       Okul Müdürü 

          


